[bookmark: _GoBack]附件
盐边县2024年第三批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）
分配结果
单位：万元
	序号
	资金来源[footnoteRef:0] [0: ] 

	资金分配[footnoteRef:1] [1: ] 

	备注[footnoteRef:2] [2: ] 


	
	资金类型[footnoteRef:3] [3: ] 

	合计
	其中（层级）
	
	公告比例
	公告日期
	分配日期

	
	
	
	中央
	省级
	市级
	县级
	
	
	
	

	合计
	640
	
	640
	
	
	
	100%
	2024.10.16
	2024.10.16

	1
	巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴
	640
	
	 640
	
	
	计划实施智慧云空间弥雾系统450亩、新品种及配套栽培技术推广422.6亩、绿色高效种植技术集成应用1250亩、100亩芒果+中药材套种试验、田间气象区域自动站维护建设1个、区域品牌打造、农业生产智慧化社会全生育期管理模式服务、品比园、专家团队和芒果科普展示馆提档升级建设。    
	100%
	2024.10.16
	2024.10.16



